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1.Ctpoky 4 B Tabnune mompasgena 1. «OOmme cBeneHus O CIOPTHBHOM COPEBHOBAHHMY pasmena «IV. HEMITMOHAT
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2. Tabnunmy mnoxpasmena 1. «OO6mme cBemeHus o CIIOPTUBHOM CcOpeBHOBaHUM» pasgena VII. «BCEPOCCUUCKUE
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CIIOPTHMBHBIE COPEBHOBAHMU SI» HOMONHATE crpoxamu 18,19,20,21,22,23,24,25,26 cnenyromero COLEPIKAHUS:
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CoriacHO Ha3HAYCHUIO
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HIDKE
I ron

IOHHOPBI,
IOHHUOPKH
(15-17 net)

IOHOIIIH,
JIEBYIITKH
(12-14 ner)

11.10

JleHb 1Ipre3ia, KOMHCCHSI 110 IOILYCKY

12-
13.10

FOHHODBI ¥ FOHHOPKH:

BT® - BecoBas kareropus 45 xr
BT® - BecoBas xareropus 48 xr
BT® - Becopas xateropus 51 xr
BT® - BecoBas kareropus 55 r
BT® - Becoas xateropus 59 xr
BT® - BecoBast kareropus 63 Kr
BT® - Becopas kareropus 68 xr
BT® - BecoBas kateropus 73 xr
BT® - BecoBas kareropus 78 xr
BT® - BecoBas kareropus 78+xkr
BT® - BecoBas kareropus 42 kr
BT® - Becoras kareropus 44 xr
BT® - BecoBas xareropus 46 kr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 52 xr
BT® - BecoBas kateropus 55 xr
BT® - Becoas xareropus 59 xr
BT® - BecoBas xareropus 63 kr
BT® - BecoBas xareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 68+xr
IOHOILHU U JIEBYIITKH:

BT® - BecoBast kareropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 xr
BT® - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas xateropus 45 kr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropust 53 xr
BT® - BecoBas xareropus 57 kr
BT® - Becoas kareropus 61 xr
BT® - BecoBast kateropus 65 kr

BT® - Becosas kareropus 65+ kr

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811d
0470321611
0470361811C
047039181110
047040181110
04700618111
04700818111
04701018115
0470131611C
0470161811
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611d
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




BT® - Becopas kareropus 29 kr 04700118111 1/4
BT® - Becoas xareropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT® - BecoBast kareropus 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 xr 0470051811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT® - BecoBas kareropus 47 xr 04701118111 1/4
BT® - Becopas xareropus 51 xr 0470151811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® - BecoBas xareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 59+ kr 04702318111 1/4
14.10 | Jleus oThe30a
23.10 | lens npuesa, KOMHCCHSI TI0 JIOITYCKY
IOHHOPBI B FOHHOPKH:
BT® - BecoBas kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
HE IOHHODBI, BT® - Becoas xareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
HIDKE | IOHHOPKH BT® - BecoBas kateropus 51 kr 0470151811H 1/4
II (15-17 net) BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kkr 0470191811H 1/4
BT® - Becoas kareropus 59 xr 0470221811H 1/4
BT® - Becopas kaTeropus 63 kr 04702618110 1/4
o BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
= BT® - BecoBas xareropus 73 kr 0470361811C 1/4
«Ky6ox JlansHero = BT® - BecoBas xareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
Bocroxay I 80/ = BT® - Becoas kareropust 78+kr | 047040181110 | 1/4
19 K3 600 | 170 20 10 § 24- | BT® - BecoBas xareropus 42 xr 04700618111 1/4
. . g 26.10 | BT® - BecoBas kareropust 44 xr 04700818111 1/4
Kanpearer i, 8 BT® - Becoas xareropus 46 kr 04701018116 1/4
L. Hiretatin 3 BT® - pecosast kateropus 49 kv | 0470131611C | 1/4
©. BT® - BecoBast KaTeropus 52 Kr 0470161811J1 | 1/4
BT® - BecoBast kaTeropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT® - BecoBas xareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas xareropust 63 Kr 0470261811® /4 -
He FOHOIIIH, BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
HIDKE | JICBYILIKH BT® - BecoBas kareropus 68+xr 047033181111 1/4
Iron | (12-14 ner) FOHOIIIY U JIEBYIIIKH:
BT® - Becopas kareropus 33 xr 0470031811H 1/4
BT® - BecoBas xareropus 37 kr 0470041811H 1/4




HC

HUKE
I

HE
HIDKE
I

IOHHOPBI U
IOHHOPKHU
(o 21 rona)

MY KUIHHBL,
JKEHIIMHEI

BT® - Becoras kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 45 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - Becopas kateropus 53 xr
BT® - BecoBas kareropus 57 xr
BT® - Becoas kareropus 61 xr
BT® - BecoBas kareropus 65 kr
BT® - Becoas kareropus 65+ xr
BT® - Becoas kateropus 29 xr
BT® - BecoBas kareropus 33 xr
BT® - Becoas xareropus 37 xr
BT® - Becoas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 xr
BT® - Becosast kareropus 47 xr
BT® - Becoas xareropus 51 xr
BT® - BecoBas kareropus 55 xr
BT® - Becoas xareropus 59 xr
BT® - Becoas kareropus 59+ kr
IOHHOPBI X FOHHOPKH:

BT® - BecoBast kareropus 46 kr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas xareropus 53 kr
BT® - Becoas kateropus 54 xr
BT® - BecoBas xareropus 57 kr
BT® - Becoas kareropus 58 xr
BT® - Becoas xareropus 62 kr
BT® - Becoas xareropus 63 xr
BT® - BecoBas kareropus 67 kr
BT® - Becoas kareropus 68 xr
BT® - Becoas xareropus 73 Kr
BT® - Becosast kareropus 73+ kr
BT® - Becoas kareropus 74 xr
BT® - BecoBas xareropus 80 xr
BT® - Becopas kateropus 87 xr
BT® - Becosas xareropus 87+ kr
MY KYHHBI U JKEHIIHHEL

04700518110
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518116
0470261811®
04703016116
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4

-1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8
2/8




BT® - nxymca- unuBuyansHas 047048181151 | 2/8
IporpamMma
BT® - nxymcs - n1BOMKH 04704918114 | 1/8
CMEIIaHHEIE
BT® - nxymcs — Tpoiiku 047050181151 | 2/24
BT® - nxymcs - ppucraitn - 047067181151 | 2/8
HE IOHHOPBI, HHIUBUAYyaIbHAS TIPOrpaMMa
HIDKE | IOHHOPKH BT® - nxymcs - dpucraiin — 047068181151 | 1/8
Il (15-17 ner) JIBOMKH CMEITaHHbIE
IOHHOPBI, OHHOPKH, FOHOILH,
HE IOHOIIIH, JEBYLIKH:
HIDKE | JIEBYIIKH BT® — nxymcs- unuBuyansHas 047048181151 | 4/16
III (12-14 ner) nporpamma
BT® — nxymcs — nBoiiku 047049181151 | 2/16
CMETIaHHBIE
BT® — nxymces — Tpoiiku 04705018115 | 4/48
BT® - nxymces - ppucraiin - 04706718115 | 2/8
UHUBHIyaTbHas IPOrpamMMa
BT® - nxymes - ppucraiin — 04706818115 | 1/8
JIBOUKH CMEIIaHHbIE
BT® - nxymces - ppucraiin — 0470691811H | 1/20
ISITEPKHA CMEIIAHHBIE
27.10 | Jlenb oTbE30a
28.10 | Jlens npues/a, KOMECCHS 110 JOIYCKY
TOHHUOPBI X FOHHOPKH:
K6 o ‘ BT® - BecoBas kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
«Bybox = HE IOHHODBI, BT® - Becoas kareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
Cmonencxor 5 | HIKE | IOHHOPKHU BT® - Becosas xareropus 51 kr 0470151811H 1/4
KpenocTi i1 i1 = 0| (15-17 ner) BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
20 K3 800 | 86 40 § 29- | BT® - BecoBas kareropus 59 xr 0470221811H 1/4
g 30.10 | BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811® | 1/4
CuoneHCKas § BT® - Becoas xareropus 68 xr 04703216110 1/4
SOUAETE, & BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C 1/4
¥, CHEEs © BT® - Becopas xareropus 78 xr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 78+xr 047040181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 42 kr 04700618111 1/4




HE
HIDKE
I ron

HE
HHXKE

IOHOIITH,
JEBYIIKU
(12-14 ner)

MY>KYHHBL,
YKEHITUHBI

BT® - Becoas xateropus 44 xr
BT® - BecoBas xareropus 46 kr
BT® - BecoBas xareropus 49 xr
BT® - Becoas xareropus 52 Kr
BT® - BecoBas kareropus 55 Kr
BT® - BecoBas kareropus 59 xr
BT® - Becoas kareropus 63 Kr
BT® - Beconas kateropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 68+xkr
IOHOIIY U JIEBYIIKH:

BT® - BecoBas kareropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 Kr
BT® - Becoas xareropus 41 xr
BT® - Becopas kareropus 45 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - Becosas kareropus 61 kr
BT® - BecoBas xateropus 65 kr

BT® - Becoas kareropus 65+ Kr

BT® - BecoBas kareropus 29 kr
BT® - BecoBas kareropus 33 kr
BT® - Becoas kareropus 37 xr
BT® - Becosas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kateropus 44 xr
BT® - Becoas kareropus 47 xr
BT® - Becopas kareropus 51 xr
BT® - BecoBas kareropus 55 kr
BT® - BecoBas kareropus 59 kr

BT® - BecoBas kareropus 59+ kr

MY>KYMHBI U KEHITHHEL

BT® - BecoBas xateropus 46 kr
BT® - BecoBast kareropus 49 xr
BT® - BecoBas xareropus 53 xr
BT® - BecoBas kareropus 54 xr
BT® - BecoBas xareropus 57 kr

04700818111
0470101811
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
04703216110
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700918110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
04702918110
0470011811
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811]

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




BT® - Becopas xateropus 58 xr 0470211611A 1/4
BT® - Becoas xareropus 62 xr 04702518116 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 xr 0470261811® 1/4
BT® - Becopas kareropus 67 Kkr 047030161156 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
BT® - BecoBas kareropus 73 xr 0470361811C 1/4
BT® - Becopas kareropus 73+ kr 0470371811C 1/4
BT® - Becoas kareropus 74 xr 0470381811A 1/4
BT® - Becoas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT® - Becosas kareropus 87 kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 87+ Kr 0470461811A 1/4
31.10 | Heus oThesna
01.11 | Jlens mpue3na, KOMHCCHS O IOIIYCKY
IOHUOPBI U FOHHOPKH:
BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
HE IOHUOPBEI, BT® - Becopas kareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
HUKE | IOHHOPKH BT® - Becosas kareropus 51 xr 0470151811H 1/4
II (15-17 neT) BT® - BecoBas kareropus 55 xr 0470191811H 1/4
BT® - BecoBas kaTeropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - Becosas kareropus 63 xr 0470261811® 1/4
% BT® - Becopas xareropus 68 xr 0470321611® 1/4
«Ky6okx Manrycra § BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C 1/4
= BT® - Becopas xareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
1 JI 600 | 170 80/ 10 § 02- BT® - BecoBas xareropus 78+xr 047040181110 | 1/4
Hosocubupckas K3 80 o 03 11 BT® - BecoBas kareropus 42 kr 04700618111 1/4
00JacTs, § ' BT® - BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
r. bepuack = BT® - BecoBas xareropus 46 kr 04701018116 1/4
3 BT® - Becoas xateropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kaTeropust 52 Kr 04701618111 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® - BecoBas xareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas xaTeropus 63 kr 0470261811@ 1/4
BT® - BecoBas xaTeropust 68 Kkr 0470321611D 1/4
HE FOHOIIIH, BT® - BecoBas kareropus 68-+xr 04703318111 1/4
HIDKE | JIeBYIIKH IOHOIIU U JIEBYIIKH:
Iron | (12-14 net) BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H

1/4




HC
HHXKE

MY>XX4YHUHBI,
KCHITHHBI

BT® - BecoBas xateropus 37 xr
BT® - Becoas kareropus 41 xr

BT® - BecoBas kateropus 45 xr -

BT® - Becoras kateropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 xr
BT® - BecoBast kareropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 61 xr
BT® - Becopas kateropus 65 xr
BT® - BecoBas kareropus 65+ xr
BT® - Becopas kateropus 29 xr
BT® - BecoBas kareropus 33 xr
BT® - BecoBast kareropus 37 kr
BT® - Becosast kareropus 41 xr
BT® - Becoas xareropus 44 xr
BT® - Becopas kareropus 47 xr
BT® - BecoBas kareropus 51 xr
BT® - Becopas kareropus 55 xr
BT® - Becoas kareropus 59 xr
BT® - Becopas kareropus 59+ xr
MY>KYHUHBI U KEHIITHHEL

BT® - BecoBas kareropus 46 xr
BT® - BecoBast kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 xr
BT® - Becopas xateropus 54 kr
BT® - Becoas kareropus 57 xr
BT® - BecoBast kareropus 58 xr
BT® - BecoBas kareropus 62 Kr
BT® - Becosas xareropus 63 xr
BT® - BecoBas kareropus 67 kr
BT® - Becoas xareropus 68 xr
BT® - Becoas xareropus 73 r
BT® - Becopas xareropusa 73+ xr
BT® - BecoBas xateropus 74 kr
BT® - Becopas xareropus 80 kr
BT® - Becoas kareropus 87 xr
BT® - Becopas xareropus 87+ kr

0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
0470011811
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811
0470111811
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811Bb
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811®
047030161156
0470321611@

1 0470361811C

0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4-
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

“1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

- 1/4

1/4
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04.11 | Jlens oTwpe3ma
12.11 | Jlens npuessa, KOMHCCHS 110 JIOIYCKY

IOHHOPBI U FOHHOPKH:
BT® - BecoBas kateropus 45 xr 047009181110 | 1/4
HE FOHHOPEI, BT® - Becoras kareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
HIDKE | IOHHOPKH BT® - Becopas xareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
II (15-17 neT) BT® - BecoBast kateropus 55 xr 0470191811H | 1/4
BT® - Becoas kateropus 59 xr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 xr 0470261811 | 1/4
BT® - Becoas xareropus 68 xr 0470321611 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 73 xr 0470361811C 1/4
BT® - Becoas kateropus 78 xr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 78-+xr 047040181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 42 Kr 04700618111 | 1/4
o BT® - BecoBas xareropus 44 kr 047008181110 | 1/4
= BT® - BecoBas kareropus 46 kr 04701018115 | 1/4
< pasoxns Qe % BT® - Becoas xareropus 49 xr 0470131611C 1/4
T 80/ § BT® - Becoas kareropus 52 xr 04701618111 | 1/4
22 CBepz[ndBCKaﬂ K3 600 | 170 R0 10| = 13- | BT® - BecoBast kareropusi 55 xr 0470191811H | 1/4
6 2 14.11 | BT® - BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H | 1/4
ORI, 8 BT® - BecoBast kareropus 63 kr 0470261811® | 1/4
T Bepxas Tismmya 5 BT® - BecoBast kateropus 68 Kr 0470321611® | 1/4
© BT® - BecoBas kaTeropus 68-+xr 04703318111 | 1/4

HE IOHOIIIH, IOHOIIY ¥ JIEBYIIKH:

HIDKE | JEBYIIKH BT® - Becopas kareropus 33 xr 0470031811H 1/4
I ron (12-14 ner) BT® - Becoas kateropus 37 xr 0470041811H 1/4
BT® - Becopas xareropus 41 xr 0470051811H 1/4
BT® - Becopas xareropus 45 Kr 047009181110 | 1/4
BT® - Becoras kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - Becoas xareropus 57 xr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 61 xr 047024181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
BT® - Becoas kareropus 65+ xr 047029181110 | 1/4
BT® - Becoas kareropus 29 xr 04700118111 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 33 xr 0470031811H 1/4
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HE
HUDKE
I

MY>KUHHBI,
KEHITUHBI

BT® - Becopas kateropus 37 xr
BT® - Becopas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 xr
BT® - Becoas xareropus 47 kr
BT® - Becopas kateropus 51 xr
BT® - Becosas kateropus 55 xr
BT® - BecoBas kareropus 59 kr
BT® - Becopas kateropus 59+ kr
MY>KYUHBI U KSHIITHHEL

BT® - BecoBas kareropus 46 kr
BT® - BecoBas xareropus 49 xr
BT® - Becoas kareropus 53 kr
BT® - Becoas kateropus 54 xr
BT® - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - Becoas xareropus 58 xr
BT® - Becoas kareropus 62 Kr
BT® - Becoas kareropus 63 kr
BT® - BecoBas xareropus 67 kr
BT® - BecoBas xareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 73 xr
BT® - BecoBast KaTeropus 73+ kr
BT® - BecoBas kareropus 74 kr
BT® - BecoBas kareropus 80 kr
BT® - BecoBas xateropus 87 kr
BT® - BecoBas kareropus 87+ kr

0470041811H
0470051811H
04700818111
047011181111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518115
0470261811®
0470301611b
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

- 1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

15.11

JleHb oThe3na
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23

«Kybox
Bantuiickoro Mopsi»

r. Cankr-ITerepOypr

800

170

80/
80

10

CorJacHo Ha3HAYEHUIO

He
HIKE
II

HE
HHUXKE
I ron

IOHHOPBI,

FIOHHOPKH
(15-17 neT)

IOHOIIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 ner)

15.11 | Jlenp mpuesa, KOMHCCHS TI0 JIOMYCKY

IOHHOPBI ¥ IOHHOPKH
BT® - Becopas kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - Becoas kareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 51 xr 0470151811H 1/4
BT® - Becoas xareropus 55 kr 0470191811H 1/4
BT® - Becoas xareropus 59 xr 0470221811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 r 0470261811D 1/4
BT® - Becosas xareropus 68 kr 04703216110 1/4
BT® - Becosas kateropus 73 kr 0470361811C 1/4
BT® - Becoas kateropus 78 xr 047039181110 | 1/4
BT® - Beconas xateropus 78+xkr 047040181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 42 kr 04700618111 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 1/4
BT® - Becoas xareropus 46 xr 047010181156 1/4
BT® - BecoBas xateropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - Becopas xareropus 52 Kr 04701618111 1/4
16- BT® - BecoBas xareropus 55 kr 0470191811H 1/4
17.11 BT® - Becoas kateropus 59 xr 0470221811H 1/4
' BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811® 1/4
| BT® - BecoBas xareropus 68 kr 0470321611® 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68+xkr 04703318111 1/4

IOHOIIH U JICBYIIIKH:

BT® - BecoBas kareropus 33 xr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 37 xr 0470041811H 1/4
BT® - Becosas xateropus 41 xr 0470051811H 1/4
BT® - BecoBas xareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kateropus 53 kr 0470171811C 1/4
BT® - BecoBas xateropus 57 kr 0470201611C 1/4
BT® - BecoBas xareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
BT® - BecoBast kaTeropust 65+ Kr 047029181110 | 1/4
BT® - BecoBas xateropus 29 kr 04700118111 1/4
BT® - BecoBas xateropus 33 kr 0470031811H 1/4
BT® - BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H 1/4
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HE
HUXKE

I

MYXXYHUHEBIL,
KECHIITHUHBI

MYXXYHUHEI,
KCHIITHHBI

FOHUOPBI,
IOHHOPKH
(15-17 net)

BT® - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - Becopas kareropus 44 xr
BT® - Becoas xareropus 47 xr
BT® - Becopas xateropus 51 kr
BT® - Becoras kareropus 55 kr
BT® - BecoBas xateropus 59 xr
BT® - BecoBas kareropus 59+ kr
MY>KYMHBI U XEHIIHHBL

BT® - Becoas kateropus 46 kr
BT® - BecoBas xareropus 49 kr
BT® - BecoBas xateropus 53 kr
BT® - Becoas kareropus 54 xr
BT® - BecoBas kateropus 57 kr
BT® - BecoBas kareropus 58 xr
BT® - BecoBas kareropus 62 Kr
BT® - BecoBas kareropus 63 Kr
BT® - Becoas kareropus 67 Kr
BT® - BecoBas xateropus 68 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 73 kr
BT® - BecoBas xateropus 73+ kr
BT® - BecoBas kareropus 74 xr
BT® - BecoBas xareropust 80 kr
BT® - BecoBas xateropus 87 xr
BT - BecoBas xareropus 87+ xr
MY>XYHMHBI U KESHIHHEL:

BT® - nxymca- uHAMBUyaIbHAS
IIporpamma

BT® - mxymcs - gBoiiku
CMEIIIaHHbIC

BT® - nmxymes — Tpoitku

BT® - nxymcs - dpucraiin -
UHIMBUyallbHAs IpOrpamMma
BT® - nxymces - ppucraiin —
JIBOMKU CMEIIaHHbIe

IOHHOPBI, FOHUOPKH, FOHOLLH, ACBYIIKH:

BT® — nxymca- uHIUBHIyaIbHAS

0470051811H
0470081811/
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811b
0470261811@
047030161156
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

047048181141
047049181141

047050181141
047067181141

047068181141

047048181141

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

2/8

1/8

2/24
2/8

1/8

4/16
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IporpamMmma
FOHOIIIH, BT® — nxymcs — Boiiku 04704918114 | 2/16
JIEBYIITKH CMEIIIaHHbIE
(12-14 neT) BT® — nxymcs — tpoiiku 047050181151 | 4/48
BT® - nxymes - ppucraiin - 047067181141 | 2/8
UHUBUYaIbHAS TIPOrpaMMa
BT® - nxymes - ¢ppucraiin — 047068181141 | 1/8
JBOMKH CMEILIAHHBIE
BT® - nxymes - ppucraiin — 0470691811H | 1/20
IATEPKH CMEIIaHHbIe
18.11 | lens orbesna
22.11 ‘ JleHb pHres/ia, KOMUCCHS 10 JIONYCKY
IOHHOPBI ¥ FOHHOPKH:
BT® - Becoas kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
HE FOHUODEI, BT® - Becosast kateropus 48 xr 047012181110 | 1/4 .
HHDKE | FOHHOPKH BT® - Becoas kareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
II (15-17 ner) BT® - BecoBas kareropus 55 xr 0470191811H | 1/4
‘ BT® - Becosas kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 63 xr 0470261811® | 1/4
o BT® - BecoBas kateropust 68 xr 0470321611D | 1/4
= BT® - BecoBas kareropus 73 kr 0470361811C | 1/4
R 2 BT® - BecoBas KaTeropus 78 kr 047039181110 | 1/4
SRy i - 2 BT® - Becosas kateropus 78-+xr 047040181110 | 1/4
24 K3 500 | 170 20 10 § 23- | BT® - BecoBas kareropus 42 xr 0470061811)1 | 1/4
g 24.11 | BT® - Becosast kareropus 44 xr 0470081811)1 | 1/4
Junenkas obnacts, g BT® - BecoBast kareropus 46 xr 04701018115 | 1/4
r. Jlnmenx E BT® - Becosast kateropus 49 xr 0470131611C | 1/4
o BT® - BecoBas kareropus 52 xr 0470161811]1 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 xr 0470191811H | 1/4
BT® - Becopas xareropus 59 xr 0470221811H | -1/4
BT® - Becoas kareropus 63 xr 0470261811D | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 xr 0470321611® | 1/4
HE IOHOIIIH, BT® - BecoBas kateropus 68-+xr 0470331811]1 | 1/4
HIDKE | JIEBYIIKH IOHOILY U JIEBYIIKH:
I'ron | (12-14 ner) BT® - Becoas kareropus 33 xr 0470031811H | 1/4
BT® - Becoas kareropus 37 xr 0470041811H | 1/4
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HE
HHXKE

MY>KYUHBI,
YKEHITUHBI

BT® - BecoBas xareropus 41 xr
BT® - Becoas kareropus 45 xr
BT® - Beconas kateropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - Becoas kateropus 57 xr
BT® - Becoras xareropus 61 xr
BT® - BecoBas kareropus 65 kr
BT® - Becoas xareropus 65+ xr
BT® - Becoas kareropus 29 xr
BT® - Becoas kareropus 33 xr
BT® - Becoas kareropus 37 kr
BT® - Becosas kateropus 41 xr
BT® - Becoas kareropus 44 xr
BT® - Becoas xareropus 47 kr
BT® - Becosas xareropus 51 kxr
BT® - BecoBas kareropus 55 Kr
BT® - BecoBas kateropus 59 kr
BT® - Becoas kareropus 59+ kr
MY>KYHHBI ¥ KEHIITHHEL

BT® - Becopas kareropus 46 xr
BT® - Becoas xareropus 49 kr .
BT® - Becoas kateropus 53 xr
BT® - BecoBas xareropus 54 xr
BT® - BecoBas kateropus 57 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 58 kr
BT® - Becoas xareropus 62 Kr
BT® - BecoBas kateropus 63 kr
BT® - Becopas xareropus 67 kr
BT® - BecoBast kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 73 kr
BT® - BecoBas xareropus 73+ kr
BT® - Becoas xareropus 74 xr
BT® - BecoBas kareropus 80 kr
BT® - BecoBas xateropus 87 kr
BT® - Becoas kareropus 87+ xr

0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811]]

0470101811k
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518116
0470261811D
0470301611b
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

25.11

Jlenr oThesna
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25

«Kybox Dnp6pycar

Kabapauuo-
bankapckast
PecnyOnuka,
r. Hanpumx

K3

500

170

80/
80

10

CornacHo Ha3HAYCHUIO

He
HHKE
II

He
HUKE
I ron

IOHHOPBI,
IOHHOPKH
(15-17 ner)

IOHOIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 ner)

29.11 | JleHs npuesa, KOMHCCHS TI0 JIOIIYCKY
IOHHODBI U FOHHOPKH:
BT® - BecoBas kareropust 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
BT® - Becopas xareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropust 55 xr 0470191811H | 1/4
BT® - Becopas kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
BT® - Becosast kateropus 63 xr 0470261811D | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 xr 0470321611® | 1/4
BT® - Becoas kareropus 73 xr 0470361811C | 1/4
BT® - Becoas kareropus 78 xr 047039181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 78+kr 047040181110 | 1/4
BT® - Becoas xareropus 42 Kr 0470061811)1 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® - Becopas xareropus 46 xr 04701018116 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 52 xr 0470161811]1 | 1/4

30.11 | BT® - BecoBast kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4

- BT® - Becoas xareropus 59 xr 0470221811H | 1/4

02.12 | BT® - BecoBast kareropus 63 kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 xr 04703216110 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 68+xr 04703318111 | 1/4
IOHOIIY ¥ JICBYIIIKH:
BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 37 xr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 41 xr 0470051811H | 1/4
BT® - Becoas kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - Becoas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - Becopas xareropus 53 xr 0470171811C | 1/4
BT® - Becopas xareropus 57 xr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 61 xr 047024181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
BT® - BecoBas kaTeropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
BT® - Becoas kateropus 29 xr 04700118111 | 1/4
BT® - Becopas kareropus 33 xr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 37 Kr 0470041811H | 1/4
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HC
HHXC

MY>KYHHBI,
KCHIMHHBI

BTO® - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kateropus 44 kr
BT® - Becoas kareropus 47 xr
BT® - BecoBas kareropus 51 xr
BT® - Becoas kareropus 55 kr
BT® - Becoas xareropus 59 xr
BT® - BecoBas xareropus 59+ xr
MY KYUHBI U XKCHIIUHEL:

BT® - BecoBas kateropus 46 xr
BT® - BecoBast kareropus 49 xr
BT® - BecoBas xareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 54 xr
BT® - Becoas xareropus 57 kr
BT® - Becopas xareropus 58 kr
BT® - BecoBas kateropus 62 kr
BT® - BecoBas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas xateropus 67 kr
BT® - Becoas xareropus 68 xr
BT® - Becopas kareropus 73 kr
BT® - Becoas xareropus 73+ kr
BT® - BecoBas xateropus 74 kr
BT® - Becoas kareropus 80 kr
BT® - Becopas kareropus 87 xr
BT® - BecoBas xareropus 87+ kr

0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702318111

0470101811
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518116
0470261811®
047030161156
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

03.12

Jlens oTpe3na
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26

«Ky6ok Kazanckoro

Kpemutsy

Pecniybnuka
Tarapcram,
r. Kazanp

K3

400

125

60/
60

CornacHo Ha3HAYECHUIO

HE HIDKE
111

HE HIDKE
II rou

IOHHOPEI,
FOHUOPKH
(15-17 net)

FOHOIIIH,
JIEBYIIIKH
(12-14 yet)

06.12

JleHb Tpres ia, KOMUCCHS TI0 IOTYCKY

07-
08.12

FOHUOPBI U FOHHOPKH:

BT® - BecoBas kareropus 45 xr
BT® - BecoBast kareropus 48 xr
BT® - BecoBas kareropus 51 xr
BT® - BecoBast kateropust 55 xr
BT® - Becopas kateropus 59 xr
BT® - Becoast kateropus 63 xr
BT® - BecoBast kareropus 68 xr
BT® - Becoast kateropus 73 xr
BT® - BecoBast kareropus 78 kr
BT® - Becoast kaTeropus 78-+xr
BT® - BecoBas kareropus 42 xr
BT® - BecoBast kareropus 44 kr
BT® - BecoBast kareropus 46 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - Becopas kareropus 52 Kr
BT® - BecoBas kateropus 55 xr
BT® - BecoBas xareropus 59 kr
BT® - Becosas kateropus 63 xr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - Becoast kareropus 68+xr
FOHOIIH U JIEBYIIKH:

BT® - BecoBast kateropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 xr
BT® - Becoast kateropus 41 xr
BT® - BecoBast kareropus 45 Kr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 57 Kr
BT® - Becoas kareropus 61 kr
BT® - BecoBas kateropus 65 kr

BT® - BecoBas kareropus 29 xr

BT® - BecoBas kareropus 33 kr

BT® - BecoBast kareropus 65+ kr

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
0470361811C
047039181110
047040181110
0470061811]T
04700818111
04701018118
0470131611C
0470161811]T
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
0470331811]T

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
04700118111
0470031811H

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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HE HUKE
1

MY>KYHMHEI,
JKEHIIIMHBI

BT® - BecoBas kareropus 37 Kr
BT® - Becosast kareropus 41 xr
BT® - Becopas kateropus 44 xr
BT® - BecoBas kateropus 47 Kr
BT® - Becopas kareropus 51 kr
BT® - Becosas kaTeropus 55 xr
BT - Becoast kareropus 59 xr
BT® - Becoast kareropust 59+ kr
MY KYHAHBI ¥ JKEHITHHEL

BT® - Becopas kareropus 46 kr
BT® - BecoBas kateropus 49 kxr
BT® - BecoBas kareropus 53 Kr
BT® - BecoBas xareropus 54 xr

BT® - BecoBas kareropus 57 xr

BT® - BecoBast kareropus 58 kxr
BT® - BecoBas kareropus 62 Kr
BT® - Becopas kareropus 63 xr
BT®-- BecoBast xareropus 67 Kkr
BT® - Becopas kareropus 68 xr
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr
BT® - Becopas kareropus 73+ Kr
BT® - Becoast kareropus 74 Kr
BT® - BecoBast kateropus 80 xr
BT® - BecoBas kareropus 87 Kr
BT® - Becoras kareropus 87+ kr

0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H

0470231811]1

04701018116
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811
0470261811®
04703016116
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811 A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

09.12

JleHb oTBE3 1A
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3. Tabmuuy moppasiena 1. «OOrue CBelleHHS O CIIOPTUBHOM copeBHOBaHMn» pasnaena VIII. «MEJXPETTIOHAJIBHBIE
CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHUSI - ueMmHOHATE (enepanabHBIX OKpYros, AByX U Ooliee (eneparbHBIX OKPYTOBY» JOMOJHHUTE
CTPOKO# 12 clIeyIOLIero coaepyKatus:

02.10 | lens mpre3/ia, KOMHCCHSI IO JIOITYCKY
BT® - Becosast kareropus 46 Kr 04701018116 | 1/4
BT® - Becoas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 xr 0470171811C 1/4
0 BT® - BecoBast kareropus 54 xr 0470181811A | 1/4
. = BT® - BecoBast kareropus 57 kr 0470201611C 1/4
Henrpanbhbiit 3 BT® - BecoBas kateropus 58 kr 0470211611A | 1/4
(enepanbrpri s BT® - Becosas xareropus 62 kr 04702518116 | 1/4
OKpyr I 32/ Q He MYXUHHEL | 43 1 BT® - BecoBast kaTeropus 63 kr 0470261811 | 1/4
12 g3 | 200 | 68|75, T CHITHEL 7| BT® - Becopas xateropust 67 kr 04703016115 | 1/4
g | I BT® - BecoBast kareropus 68 kv 0470321611® | 1/4
Ps3anckas g BT® - BecoBast kateropus 73 kr 0470361811C | 1/4
06IacTb, 5 BT® - Beconas xareropus 73+ kr 0470371811C | 1/4
£, PRt O BT® - BecoBast kareropus 74 xr 0470381811A 1/4
‘ BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBas xaTeropus 87 xr 0470451811A | 1/4
A BT® - BecoBast kaTeropus 87+ kr 0470461811A | 1/4

04.10 | Heus oTbe3ma
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CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUSI» nomoiuuTs crpokamu 11,12,13,14,15 crnemyromero COJIEp)KaHMS:

4. Tabmuuy nompasgena 1. «OOLMe CBeleHHS O CIIOPTHBHOM COPEBHOBAHUI pasz[eﬂa‘ X. «MEXPEI'MOHAJIbHBIE

11

«Kybox umenun
B.A. JIudpmmray

MockoBckast
00J1aCTB,
r. OQuHIIOBO

400

125

60/
60

CornacHo Ha3HAYCHUIO

HE HIDKE
II1

HE HIKE
1T ron

IOHHODEI,
IOHUOPKH
(15-17 ner)

IOHOIITH,
JEBYIITKA
(12-14 ner)

18.10

,Z[GHL IIpuesga, KOMUCCHUA 110 HAOITYyCKY

19-
20.10

FOHMOPBI X FOHHOPKH:

BT® - BecoBast kareropus 45 kr
BT® - BecoBas xareropus 48 kr
BT® - Becopas kareropus 51 xr
BT® - BecoBas kateropus 55 Kr
BT® - Becopas kareropus 59 xr
BTO® - BecoBast kareropus 63 Kr
BT® - Becopas kareropus 68 xr
BT® - BecoBas xareropus 73 Kr
BT® - BecoBas kareropus 78 xr
BT® - BecoBast kareropus 78+xr
BT® - Becosas kateropus 42 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 xr
BT® - BecoBas kateropus 46 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - Becoast kareropus 52 kr
BT® - Becopas kareropus 55 xr
BT® - BecoBas kareropus 59 xr
BT® - Becosas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 xr
BT® - BecoBas kareropus 68+xr
FOHOILIU U JICBYIIKH:

BT® - Becoas kateropus 33 Kr
BT® - Becopas kateropus 37 kr
BTO - BecoBas kareropus 41 kr
BT® - BecoBas xareropus 45 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kareropus 57 Kr
BT® - BecoBas kareropus 61 kr
BT® - BecoBas kareropus 65 Kr
BT - BecoBast kareropus 65+ Kkr

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
04702618110
0470321611®
0470361811C
047039181110
047040181110
04700618111
04700818111
04701018116
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611@
0470331811/1

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

- 1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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HE HIDKE
II

HEe HUKE
I ron.

HE HIDKE
III

FOHUOPFHI,
IOHUOPKH
(15-17 ner)

IOHOIIIH,
JIEBYIIIKH
(12-14 neT)

MYXKYHHBI,
KCHIITUHBI

BT® - Becopas kareropus 29 xr
BT® - Becoast kareropus 33 kr
BT® - BecoBast kareropus 37 kr
BT® - Becoast kareropus 41 xr
BT® - BecoBast kareropus 44 kr
BT - BecoBast kateropus 47 xr
BT® - Becopas kareropus 51 xr
BT® - Becoas kareropus 55 xr
BT® - BecoBas kateropus 59 xr
BT® - Becoast kareropus 59+ kr

BT® — nxymca- uuuBuyansHas
[IporpaMma ,

BT® — nxymcs — qBoiKH
CMEIIaHHEIE

BT® — nxymcs — Tpoliku

BTO - nxymcs - ppucraiin -
MHIMBHyaIbHAs IPOrpaMma
BT® - nxymcs - ppucraiin —
ITBOMKH CMEIIAHHEIE

BT® - mxymcs - ppucraiin —
[IATEPKU CMEIIaHHbIE

MY>KYUHBI U JKEHIIUHBI:

BT® - BecoBas kareropus 46 xr
BT® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBast kaTeropus 53 kr
BT® - Becosas kareropus 54 xr
BT® - BecoBas kareropus 57 kr
BT® - Becopas kateropus 58 xr
BT® - Becoast kateropus 62 Kr
BT® - BecoBas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 67 Kr
BT® - BecoBast kateropus 68 xr
BT® - BecoBas kareropus 73 Kr
BT® - Becoast kareropus 73+ xr
BT® - Becopas kateropus 74 kr

0470011811
0470031811H
0470041811H
0470051811H
047008181171
0470111811
04701518110
0470191811H
0470221811H
04702318111

047048181151

04704918111

047050181151
047067181151

047068181151

0470691811H

0470101811b
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518116
0470261811®
04703016116
04703216110
0470361811C
0470371811C
0470381811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

4/16
2/16

4/48
2/8

1/8

1/20

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT® - BecoBas kareropus 80 xr 0470411611A | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 87 xr 0470451811A | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 87+ xr 0470461811A | 1/4
BT® - nxymcs- WHAUBHIyanbHAas 04704818114 | 2/8
[IporpaMma
BT® - nxymcs - 1Boiku 047048181151 | 1/8
CMEIIIaHHEIE
BT® - mxymcs — tpoiiku 047049181151 | 2/24
BT® - nxymcs - ppucraiin - 0470501811 | 2/8
WHJIUBH/TyalbHas TpOrpaMMa
BTO - mxymes - hpucraiin — 04706718114 | 1/8
IIBOWKH CMEIIaHHbBIE
21.10| Jlens oThe3ma
19.11] Jlens mpuesna, KOMHCCHS TI0 JOIMYCKY
FOHHOPBI M FOHHOPKH:
o ?Ilim(e . BT® - BecoBast kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
(EHI{I;I?II?F) BT® - BecoBas kareropus 48 xr 047012181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBast kaTeropus 55 Kkr 0470191811H | 1/4
BT® - Becopas kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
% BT® - BecoBas kareropus 63 kr 0470261811® | 1/4
§ BT® - Becopas kateropus 68 xr 0470321611@ | 1/4
L — 1 i S BT® - BecoBast kareropus 73 Kr 0470361811C | 1/4
12 06J1aCTb, 200 | 125 é 20- BT® - Beconast kareropus 78 kr 047039181110 | 1/4
. VIIBSIHOBCK K3 60 o 5111 BT® - BecoBas kateropus 78+kr 047040181110 | 1/4
, 9 """ IBT® - BecoBas kareropus 42 xr 0470061811]1 | 1/4
E BT® - BecoBast kaTeropus 44 kr 04700818111 | 1/4
O BTO - BecoBas kareropus 46 xr 04701018115 | 1/4
BTO - Becoast kateropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBast kaTeropus 52 Kr 0470161811)1 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBast kaTeropus 59 kr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811® | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 68 kr 0470321611® | 1/4
BT - BecoBast kateropus 68-+xr 04703318111 | 1/4
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HE HUKE
IT rom

IOHOIITH,
JIEBYIIIKH
(12-14 ner)

IFOHOIIY U NE€BYIIIKH:

BT® - BecoBast kaTeropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBast kareropusi 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 41 kr 0470051811H | 1/4
BT® - BecoBas kaTeropus 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 53 xr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 57 Kr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 61 xr 047024181110 | 1/4
BT® - Becopas xareropus 65 Kr 047028181110 | 1/4
BT® - Becopas kateropus 65+ kr | 047029181110 | 1/4
BT® - BecoBas xareropus 29 kr 0470011811]1 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 33 kr 0470031811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® - Becopas kareropus 41 xr 0470051811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 44 xr 0470081811)1 | 1/4
BT® - Becoast xareropus 47 kr 04701118111 | 1/4
BT® - Becopas xareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - Becopas xareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 59+ xr 04702318111 | 1/4

22.11

JleHb oThe31a
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13

«["opox y Mopst»»

IIpumopckwmii
Kpai,
I. BnagusocTtox

300

125

60/
60

CoritacHO HazHAYEHHIO

HE HIDKE
I11

He HUKE
11 o

IOHHOPBI,
IOHHOPKHU
(15-17 ner)

IOHOIIIH,
JIEBYIIKH
(12-14 neT)

JleHb mpressia, KOMHCCHS IO JIOIyCKy

FOHHOPBI X FOHHOPKHU:

BT® - BecoBas kareropus 45 xr
BT® - BecoBast kareropus 48 kr
BT® - BecoBast kareropus 51 xr
BT® - BecoBast kareropus 55 xr
BT® - BecoBas kateropus 59 xr
BT® - BecoBas kareropus 63 xr
BT® - Becoast kateropus 68 xr

BT® - BecoBast kaTeropus 73 xr

BT® - Becoast kateropus 78 xr
BT® - BecoBast kareropus 78-+xr
BT® - Becoast kareropus 42 xr
BT® - BecoBast kareropus 44 xr
BT® - Becoast kareropus 46 xr
BT® - Becoast kareropus 49 xr
BT® - Becoast kareropus 52 xr
BT® - BecoBas kareropus 55 xr
BT® - BecoBas kareropus 59 xr
BT® - BecoBast kareropus 63 Kr
BT® - Becoast kareropus 68 xr
BT® - BecoBast kareropus 68-+xr
FOHOIIY ¥ JIEBYIIKH:

BT® - Becopas kareropus 33 xr
BT® - Becoast kareropus 37 xr
BT® - BecoBas kateropus 41 xr
BT® - BecoBast kareropus 45 xr
BT® - BecoBas kateropus 49 xr
BTO - BecoBast kareropus 53 Kr
BT® - Becoast kareropus 57 Kr
BT® - BecoBas kareropus 61 xr
BT® - BecoBast kaTeropus 65 kr
BT - Becoas kareropus 65+ kr
BT® - Becopas kareropus 29 xr

BT® - BecoBas kateropus 33 Kr

047009181110
047012181110
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611d
0470361811C
047039181110
047040181110
0470061811
04700818111
04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811d
0470321611

- 0470331811/

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
04700118111
0470031811H

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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HE HUXKE
II

HE HIDKE
1 rom.

He HIKE
111

IOHHUODHI,
IOHUOPKH
(15-17 ner)

IOHOIIIH,
JICBYIIIKH
(12-14 yet)

MY>KYHUHBL,
KCHIIUHBI

BT® - Becoas kareropus 37 xr
BT® - BecoBas xareropus 41 xr
BT® - Becopas kareropus 44 xr
BT® - Becoast kareropus 47 xr
BT® - Becoast kareropus 51 kr
BT® - Becoast kareropus 55 xr

BT® - BecoBast kaTeropus 59 kr
BT® - BecoBast kareropus 59+ kr

BT® — nxymcs- HHAUBUTyaIbHAs
[IporpamMma

BT® — nxymes — 1Boikm
CMEIIIaHHbIE

BT® — nxymcs — tpoliku

BT® - mxymes - ppucraiin -
MHIMBH/yalbHAs IIPOTpaMMa
BTO - mxymcs - ppucTaiin —
JBOMKU CMEITaHHEBIE

BT® - nxymcs - Gppucraitn —
[IATEPKH CMEIlIaHHEIe

MY KYHAHBI U KCHIIWHBL:

BT® - BecoBas xareropus 46 xr
BT® - Becopas kateropus 49 xr
BT® - BecoBast kareropus 53 kr
BT® - Becoas kareropus 54 xr
BT® - BecoBas kateropus 57 xr
BT® - Becopas kareropus 58 xr
BT® - BecoBas kareropus 62 Kr
BT® - Becoas kateropus 63 xr
BT® - BecoBas xareropus 67 xr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropus 73 Kr
BT® - BecoBas kareropus 73+ xr
BT® - BecoBas xareropus 74 r
BT® - Becosast kareropus 80 kr
BT® - Becoast kareropus 87 kr

0470041811H
0470051811H
0470081811
0470111811
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811]]

047048181141
047049181151

04705018111
047067181141

047068181141

0470691811H

0470101811B
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
0470251811B
0470261811®
0470301611B
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

4/16

2/16

4/48
2/8

1/8

1/20

1/4
1/4
1/4
174
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT® - Becoast kareropus 87+ Kr 0470461811A | 2/8
BT® - nxymca- unuBuyansHas 04704818114
porpaMmma 1/8
BT® - mxymcs - qBoiiku 047048181141 4
CMEIaHHbIE 2/24
BT® - mxymes — Tpoiixn 04704918115 | 2/8
BTO - mxymcs - ppucraiin - 04705018114
VHIUBU/TyaIbHAas [IPOrpaMMa 1/8
BT® - nxymes - ppucraiin — 047067181141
JIBOMKH CMEITaHHBIE
Jlens oThesna
JleHb ipuesna, KOMHUCCHS 10 JOIyCKY
HE HIOKE  FOHHOPEI, i e e
I I BT® - BecoBast kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
(15-17 ne1) BT® - BecoBast kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 51 xr 0470151811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - Becopast kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 63 Kr 0470261811®@ | 1/4
BT® - Becoast kareropus 68 xr 04703216110 | 1/4
«CrexHbIit bapey BT® - Becoast kareropus 73 kr 0470361811C | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 78 xr 047039181110 | 1/4
14 Pecriy6iuxa T 500 125 | 0/ BT® - BecoBas xaTeropus 78+xr 047040181110 | 1/4
Cesepras Ocerus - | K3 60 BT® - BecoBast kaTeropus 42 kr 047006181111 | 1/4
Ananusl, BT® - BecoBas xareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
r. Bnajgukaskas BT® - BecoBas kareropus 46 xr 04701018115 | 1/4
BT® - Becopas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
% BT® - BecoBast kareropus 52 xr 04701618111 | 1/4
5 BT - BecoBast kareropus 55 xr 0470191811H | 1/4
§ BT® - BecoBast kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
§ BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811d | 1/4
. BT® - BecoBast kareropus 68 kr 0470321611 | 1/4
§ HEI:IHIZI?e ;:;HHIIII:I; BT® - BecoBas kareropus 68-+kr 0470331811)] | 1/4
= (12-14 nier) FOHOIITH ¥ JE€BYIIKH:
8 0470031811H | 1/4

BT® - Becoast kareropus 33 kr
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BT® - BecoBast kareropusi 37 kr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 41 xr 0470051811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 45 xr 047009181110 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 49 xr 0470131611C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 53 xr 0470171811C | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 57 xr 0470201611C | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 61 kr 047024181110 | 1/4
BT® - Becopast kareropus 65 kr 047028181110 | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 29 xr 04700118111 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 33 xr 0470031811H | 1/4
BT® - Becoas kareropus 37 xr 0470041811H | 1/4
BT® - BecoBas kateropus 41 xr 0470051811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 47 kr 04701118111 | 1/4
BT® - BecoBast kateropus 51 xr 0470151811H | 1/4
BT® - BecoBast kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
BT® - BecoBas xateropus 59 xr 0470221811H | 1/4
BT® - Becoast kareropus 59+ xr 04702318111 | 1/4
19.12| lens oTbesga
20.12) JTens npuesna, KOMHCCHS 1O ZOIYCKY

FOHUOPBI M FOHHOPKH:
He ﬁ?me FOHHOPEIL, BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
TOHHOPKH BT® - BecoBast kareropus 48 kr 047012181110 | 1/4
(15-17 mer) BT® - BecoBast kateropus 51 xr 0470151811H | 1/4
«Ky0box AnTasy BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
T 60/ BT® - BecoBast kareropus 59 xr 0470221811H | 1/4
15 K3 300 | 125 60 % 21- BT® - BecoBas kareropus 63 Kr 0470261811 | 1/4
Anraiickuii Kpai, S 22.12BT® - BecoBas kareropus 68 xr 04703216110 | 1/4
r. bapnayn § BT® - BecoBast kareropus 73 Kr 0470361811C | 1/4
Q BT® - BecoBas kareropus 78 xr 047039181110 | 1/4
g BT® - BecoBast kareropus 78+xr 047040181110 | 1/4
5 BT® - BecoBast kareropus 42 xr 04700618111 | 1/4
g BT® - BecoBas kareropus 44 xr 04700818111 | 1/4
3 BT® - BecoBas kareropus 46 Kxr 04701018115 | 1/4
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HE HIDKE
II ron

HE HIDKE
111

IOHOIITH,
JEBYIITKA
(12-14 ner)

MYXKYHUHBEI,
KCHIIUHEI:

T® - BecoBas kareropus 49 xr
BT® - BecoBast kareropus 52 kr
BT® - BecoBast kareropus 55 kr
BT® - Becoast kareropus 59 kr
BT® - Becoast kareropus 63 xr
BT® - BecoBast kareropus 68 xr
BT® - Becopas kaTeropus 68+kr
FOHOIIY U JIEBYIIKH:

BT® - BecoBas kareropus 33 xr
BT® - BecoBast kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropust 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 45 xr
BT® - BecoBas kareropust 49 xr
BT® - Becoas kareropus 53 xr
BT® - Becosast kareropus 57 kr
BT® - BecoBast kareropus 61 kxr
BT® - Becoast kareropus 65 kr

BT® - Becoast kareropus 29 xr
BT® - BecoBast kareropus 33 Kkr
BT® - Becoast kareropus 37 xr
BT® - BecoBas xareropus 41 kr
BT® - Becoast kareropus 44 xr
BT® - BecoBast kareropus 47 xr
BT® - Becoast kareropus 51 xr
BT® - BecoBas kareropus 55 xr
BT® - Becoast kareropus 59 xr

MY KYHHBI U XSHIIHHEL

BT® - BecoBast kareropus 46 kr
BT® - Becoast kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kaTeropus 53 xr
BT® - BecoBast kareropus 54 xr
BT® - BecoBas kareropus 57 xr
BT® - BecoBas kaTeropus 58 xr

BT® - BecoBas kareropus 62 xr

BT® - BecoBast kareropus 65+ kr

BT® - Becopas kareropus 59+ xr

0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811®
0470321611®
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110

- 0470131611C

0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110
04700118111
0470031811H
0470041811H
0470051811H
04700818111
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H

0470231811

0470101811
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C
0470211611A
04702518116

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
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BT® - BecoBast kareropus 63 kr
BT® - BecoBast kaTeropus 67 xr
BT® - BecoBas kareropus 68 xr
BT® - BecoBast kareropus 73 Kr
BT® - Becoast kaTeropus 73+ kr-
BT® - BecoBast kareropus 74 kr
BT® - Becoast kareropus 80 kr
BT® - BecoBas kateropus 87 xr

BT® - BecoBas kareropus 87+ xr

0470261811®
04703016116
0470321611®
0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A

0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

23.12

Jens orpesna




